
Sürdürülebilirlik komitesinin kurulması ve politikalarının oluşturulması

ERSAN ALIŞVERİŞ HİZMETLERİ VE GIDA SANAYİ TİCARET 
A.Ş.

Yönetim Kurulu Komiteleri

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi

KAP'ta yayınlanma tarihi ve saati: 25.11.2025 18:24:06
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1520136



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yönetim Kurulu Komiteleri

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz tarafından çevresel, sosyal ve yönetişim (ÇSY) alanlarında ulusal ve uluslararası düzenlemelere uyumlu bir 
sürdürülebilirlik yönetim çerçevesi oluşturmak amacıyla hazırlanan "Ersan Alışveriş Hizmetleri ve Gıda Sanayi Ticaret A.Ş. 
Sürdürülebilirlik Politikası" Yönetim Kurulumuzca değerlendirilmiş ve Ek-pdf'deki şekliyle kabul edilmiştir.Yönetim 
Kurulumuz, TSRS-1 ve TSRS-2 standartlarına uyumlu olarak hazırlanan bu politika kapsamında     Sürdürülebilirlik 
Komitesi'nin kurulmasına,   Komite üyeliklerine Prof. Dr. Öz Seçer (Başkan), Servet Bilge(üye), Kubilay Yiğit(üye), Hakan Atay
(Üye) ve Sezgin Çavuş'un  üye olarak atanmasına, Politikanın şirket genelinde uygulanması, izlenmesi ve güncellenmesine 
ilişkin çalışmaların Sürdürülebilirlik Komitesi ve ilgili birimlerce yürütülmesine, Politikanın tüm çalışanlara duyurulmasına 
ve gerekli eğitimlerin verilmesine,  Politikanın güncel halinin şirket internet sitesinde yayımlanmasına,  25.11.2025 tarihi 
itibarıyla oy birliği ile karar vermiştir.
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


